



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-03092020-221551
CG-DL-E-03092020-221551

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2674]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 3, 2020/भाद्र 12, 1942

No. 2674]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 3, 2020/BHADRA 12, 1942

मत्स्यपालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालय

(पशुपालन और डेयरी विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 3 सितम्बर, 2020

का.आ. 3006(अ).—केन्द्रीय सरकार, भारतीय पशु चिकित्सा परिषद अधिनियम, 1984 (1884 का 52) की धारा 3 की उपधारा (3) के खण्ड (छ) और धारा 3 की उपधारा (6) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), तारीख 15 जुलाई, 2014 में प्रकाशित भारत सरकार के कृषि मंत्रालय, पशुपालन, डेयरी और मत्स्यपालन विभाग की अधिसूचना संख्यांक का. आ. 1837(अ), तारीख 14 जुलाई, 2014 को उन बातों के सिवाय अधिक्रांत करते हुए, जिन्हें ऐसे अधिक्रमण के पूर्व किया गया है या करने का लोप किया गया है, इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से भारतीय पशु चिकित्सा परिषद के लिए निर्वाचित निम्नलिखित 11 व्यक्तियों को अधिसूचित करती है, अर्थात्:—

क्रम संख्या	सदस्य का नाम तथा पता	धारा-3 की उप-धारा (3) के खंड (छ) के अधीन निर्वाचित सदस्य
1	डॉ. चिरंतन कादियान, बी.एस. एचसीबीसी, पुर खास, जिला-सोनीपत, हरियाणा -131102	सदस्य
2	डॉ. उमेश चंद्र शर्मा, ई-7/1, चार ईमली, भोपाल, मध्य प्रदेश-462016	सदस्य
3	डॉ. अमित नैन, गांव - बोदिवाला पीठ, डाक घर-खुल खेरा, तहसील-फाजिल्का, जिला- फ़िरोज़पुर, पंजाब-152121	सदस्य

4	डॉ. देवी शंकर राजोरिया, 42, उषा बिहार, त्रवेनी नगर के पास, गोपालपुरा वाईपास, जयपुर, राजस्थान -302018	सदस्य
5	डॉ. इंगले संदीप विनायकराव, मौली हाउस, शंकर नगर के पास, बालाजी नगर, अमरावती, महाराष्ट्र-444606	सदस्य
6	डॉ. अरुण टी. आर., थचप्पुल्ली हाउस, डाक घर वतनप्पल्ली त्रिशूर, केरल - 680614	सदस्य
7	डॉ. प्रदीप कुमार यादव, वरिष्ठ पशु चिकित्सा अधिकारी, केंद्रीय पशु सुविधा, अंसारी नगर, एम्स, नई दिल्ली-110029	सदस्य
8	डॉ. रमेश आर, सं. 4ई कृष्णसामी स्ट्रीट, 1 क्रॉस न्यू पीईटी, कृष्णगिरि, तमिलनाडु-635001	सदस्य
9	डॉ. कथाराजू एल, 408, व्यलीकावल, एचएसबीसी, विनायक पार्क के पास, विजय अंगार, बैंगलोर-560040	सदस्य
10	डॉ. विजय कुमार झा, फ्लैट नंबर 202, सावित्री रेजीडेंसी, रोड नंबर 10, पटेल नगर (पूर्व), पटना, बिहार-800023	सदस्य
11	डॉ. गुरुचरन दत्ता, ग्राम इंडस (हजरापारा), जिला- बांकुरा, पश्चिम बंगाल पिन -722205	सदस्य

[फा. सं के-12052-7/1/2019-एल एच]

उपमन्यु बसु, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF FISHERIES, ANIMAL HUSBANDRY AND DAIRYING**(Department of Animal Husbandry and Dairying)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 3rd September, 2020

S.O. 3006(E).—In exercise of the powers conferred by clause (g) of sub-section (3) of section 3 and sub-section (6), of section 3 of the Indian Veterinary Council Act, 1984 (52 of 1984) and in supersession of the notification of the Government of India in the Ministry of Agriculture, Department of Animal Husbandry, Dairying and Fisheries number S.O. 1837(E) dated the 14th July, 2014, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) dated the 15th July, 2014, except as respects things done or omitted to be done before such supersession, the Central Government hereby notifies the following eleven elected persons for the Veterinary Council of India with effect from the date of publication of this notification, namely:—

Serial number	Name and address of member	Members elected under clause (g) of sub-section (3) of section 3
1.	Dr. Chirantan Kadian, V.S. HCBC, Pur Khas, District - Sonipat, Haryana – 131102	Member
2.	Dr. Umesh Chandra Sharma, E-7/1 Char imli, Bhopal, Madhya Pradesh – 462016	Member
3.	Dr. Amit Nain, Village - Bodiwala Pitha, Post Office - Khul Khera, Tehsil Fazlika, District - Ferozpur, Punjab-152121	Member
4.	Dr. Devi Shankar Rajoria, 42, Usha Vihar, Near Treveni Nagar, Gopalpura by Pass, Jaipur, Rajasthan-302018	Member
5.	Dr. Ingale Sandip Vinayakrao, Mauli House, Near Shankar Nagar, Balaji Nagar, Amravati, Maharashtra – 444606	Member
6.	Dr. Arun T.R., Thachappully House, Post Office Vatanappally thrissur, Kerala – 680614	Member
7.	Dr. Pardeep Kumar Yadav, Senior Veterinary Officer, Central Animal Facility, Ansari Nagar, AIIMS, New Delhi-110029	Member
8.	Dr. Ramesh R., NO 4E Krishnasamy Street 1st Cross New PET, Krishnagiri, Tamil Nadu - 635001	Member
9.	Dr. Kantharaju L., 408, Vyalikaval, HSBC, Next to Vinayaka Park, Vijay anagar, Bangalore, Karnataka-560040	Member
10.	Dr. Vijay Kumar Jha, Flat no 202, Savttri Residency, Road no 10, East Patel Nagar, Patna, Bihar – 800023	Member
11.	Dr. Gurucharan Datta, Village Indas (Hajrapara), District- Bankura, West Bengal – 722205	Member

[F. No. K-12052-7/1/2019-LH]

UPAMANYU BASU, Jt. Secy.